
VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2015 * ŽÁR u VACOVA  *                                 A ČR 220/805  11.4.2014
SMS motokrosu PRAHA                            2.zá vod seriálu                  

------------------------------------
Třída MX2 (125) * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------------ 

      1. 404 OULEHLE  JAN       87 KLATOVY                    HONDA 250 4T     25 25    50

      2. 815 VOTAVA   ROMAN     99 RADOMYŠL                   KTM 250 4T       20 22    42

      3.  27 VYKUTIL  JAN       97 KRÁL ŮV DVŮR                KTM 125          18 20    38

      4. 317 H ŮLA     DOMINIK   96 ARRBO RACING TEAM/B ŘEZÍ    YAMAHA 250       22 14    36

      5.  12 BREJCHA  PAVEL     97 ENDURO HORAŽ ĎOVICE/HRÁDEK  KAWASAKI 250 4T  14 18    32

      6. 396 TRNKA    TOMÁŠ     96 MOTOTEM EXCEL/ST RAKONICE   HONDA 250 4T     15 15    30

      7.  74 MEZEK    MILAN     74 HOSTOMICE                  SUZUKI 450       13 16    29

      8. 801 HOLE ČEK  VOJT ĚCH   92 TÁBOR                      KTM 250 4T       16 13    29

      9.  65 VIZINGER RICHARD   00 PAMK KLATOVY/M ĚČÍM         KTM 125          12  0    12

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v119
sfw@px2002 / 11.4.2015  * 17:56:51 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL 125+OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2015 * ŽÁR u VACOVA  *                                 A ČR 220/805  11.4.2014
SMS motokrosu PRAHA                            2.zá vod seriálu                  

-------------------------------------
Třída MX1 (OPEN) * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------------- 

      1. 212 MIKAS      OP LADISLAV   74 ACADEMY MX  RACING/SOUSEDOVICE  HONDA 450     25 22    47

      2.  50 SLAVÍK     OP JIND ŘICH   95 MOTOKLUB MILEVSKO              KTM 250 2T    18 25    43

      3. 161 BULÍK      OP PETR       89 TIS U BLAT NA                   KAWASAKI 450  22 20    42

      4. 202 LUDVÍK     OP MARTIN     79 ENDURO HOR AŽDOVICE/HRÁDEK      SUZUKI 450    20 18    38

      5. 148 PASTOREK   OP LADISLAV   90 TOUŽIM                         KAWASAKI 450  16 16    32

      6. 107 KRAUS      OP JAN        88 PODLUHY                        YAMAHA 450    15 15    30

      7.  84 NOVOTNÝ    OP LUBOŠ      84 STRAKONICE                      HONDA 450     13 14    27

      8. 122 OUDA       OP MARTIN     77 KLATOVY                        HONDA 450     12 13    25

      9. 372 ADAMÍK     OP MICHAEL    91 HUSINEC                        KTM 350       14  0    14

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v119
sfw@px2002 / 11.4.2015  * 17:57:11 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL 125+OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2015 * ŽÁR u VACOVA  *                                 A ČR 220/805  11.4.2014
SMS motokrosu PRAHA                            2.zá vod seriálu                  

------------------------------------------------ St art 14:35:59 
Třída MX2 (125) / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------ 

      1. 404 OULEHLE  JAN       87 KLATOVY                    HONDA 250 4T      12  23:49.626             25

      2. 317 H ŮLA     DAMINIK   96 ARRBO RACING TEAM/B ŘEZÍ    YAMAHA 250        12  23:52.379    :02.753  22

      3. 815 VOTAVA   ROMAN     99 RADOMYŠL                   KTM 250 4T        12  23:57.649    :08.0 23  20

      4.  27 VYKUTIL  JAN       97 KRÁL ŮV DVŮR                KTM 125           12  24:28.924    :39.298  18

      5. 801 HOLE ČEK  VOJT ĚCH   92 TÁBOR                      KTM 250 4T        12  24:47.628    :58.002  16

      6. 396 TRNKA    TOMÁŠ     96 MOTOTEM EXCEL/ST RAKONICE   HONDA 250 4T      12  24:50.952  01:01.3 26  15

      7.  12 BREJCHA  PAVEL     97 ENDURO HORAŽ ĎOVICE/HRÁDEK  KAWASAKI 250 4T   12  24:55.055  01:0 5.429  14

      8.  74 MEZEK    MILAN     74 HOSTOMICE                  SUZUKI 450        12  25:03.524  01:13.8 98  13

      9.  65 VIZINGER                                                            1  02:27.888  -11  LA PS  12

Délka 1 kola: 1,80 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  404  ... 54,392 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:56.556 st. č.:  404  v kole  3  rychlost:  55,596 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v119
sfw@px2002 / 11.4.2015  * 15:04:09 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL 125+OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2015 * ŽÁR u VACOVA  *                                 A ČR 220/805  11.4.2014
SMS motokrosu PRAHA                            2.zá vod seriálu                  

------------------------------------------------- S tart 14:35:59 
Třída MX1 (OPEN) / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------- 

      1. 212 MIKAS      OP LADISLAV   74 ACADEMY MX  RACING/SOUSEDOVICE  HONDA 450      12  23:36.740             25

      2. 161 BULÍK      OP PETR       89 TIS U BLAT NA                   KAWASAKI 450   12  23:46.230    :09.490  22

      3. 202 LUDVÍK     OP MARTIN     79 ENDURO HOR AŽDOVICE/HRÁDEK      SUZUKI 450     12  24:00.299    :23.559  20

      4.  50 SLAVÍK     OP JIND ŘICH   95 MOTOKLUB MILEVSKO              KTM 250 2T     12  24:26.265    :49.525  18

      5. 148 PASTOREK   OP LADISLAV   90 TOUŽIM                         KAWASAKI 450   12  24:37.202  01:00.462  16

      6. 107 KRAUS      OP JAN        88 PODLUHY                        YAMAHA 450     12  25:11.651  01:34.911  15

      7. 372 ADAMÍK     OP MICHAEL    91 HUSINEC                        KTM 350        12  25:36.292  01:59.552  14

      8.  84 NOVOTNÝ    OP LUBOŠ      84 STRAKONICE                      HONDA 450       5  10:45.822   -7  LAPS  13

      9. 122 OUDA       OP MARTIN     77 KLATOVY                        HONDA 450       1  03:23.268  -11  LAPS  12

  Nestartovali:
         778 HREUS      OP PETR       74 MOTODOUP Ě CHODOVÁ PLANÁ        KTM 350       

Délka 1 kola: 1,80 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  212  ... 54,887 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:54.861 st. č.:  212  v kole  3  rychlost:  56,416 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v119
sfw@px2002 / 11.4.2015  * 15:04:24 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL 125+OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2015 * ŽÁR u VACOVA  *                                 A ČR 220/805  11.4.2014
SMS motokrosu PRAHA                            2.zá vod seriálu                  

------------------------------------------------- S tart 14:35:59 
Třída MX 2 + MX1 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------- 

      1. 212 MIKAS      OP LADISLAV   2 74 ACADEMY MX RACING/SOUSEDOVICE  HONDA 450         12  23:36. 740             25

      2. 161 BULÍK      OP PETR       2 89 TIS U BL ATNA                   KAWASAKI 450      12  23:46. 230    :09.490  22

      3. 404 OULEHLE       JAN        1 87 KLATOVY                        HONDA 250 4T      12  23:49. 626    :12.886  20

      4. 317 H ŮLA          DAMINIK    1 96 ARRBO RACING TEAM/B ŘEZÍ        YAMAHA 250        12  23:52.379    :15.6 39  18

      5. 815 VOTAVA        ROMAN      1 99 RADOMYŠL                        KTM 250 4T        12  23:57. 649    :20.909  16

      6. 202 LUDVÍK     OP MARTIN     2 79 ENDURO H ORAŽDOVICE/HRÁDEK      SUZUKI 450        12  24:00. 299    :23.559  15

      7.  50 SLAVÍK     OP JIND ŘICH   2 95 MOTOKLUB MILEVSKO              KTM 250 2 T        12  24:26.265    :49.525  14

      8.  27 VYKUTIL       JAN        1 97 KRÁL ŮV DVŮR                    KTM 125           12  24:28.92 4    :52.184  13

      9. 148 PASTOREK   OP LADISLAV   2 90 TOUŽIM                         KAWASAKI 450      12  24:37. 202  01:00.462  12

     10. 801 HOLE ČEK       VOJT ĚCH    1 92 TÁBOR                          KTM 250 4 T        12  24:47.628  01:10.888  11

     11. 396 TRNKA         TOMÁŠ      1 96 MOTOTEM EXCEL/STRAKONICE       HONDA 250 4T      12  24:50. 952  01:14.212  10

     12.  12 BREJCHA       PAVEL      1 97 ENDURO H ORAŽĎOVICE/HRÁDEK      KAWASAKI 250 4T   12  24:55.055  01:18.315   9

     13.  74 MEZEK         MILAN      1 74 HOSTOMIC E                      SUZUKI 450        12  25:03. 524  01:26.784   8

     14. 107 KRAUS      OP JAN        2 88 PODLUHY                        YAMAHA 450        12  25:11. 651  01:34.911   7

     15. 372 ADAMÍK     OP MICHAEL    2 91 HUSINEC                        KTM 350           12  25:36. 292  01:59.552   6

     16.  84 NOVOTNÝ    OP LUBOŠ      2 84 STRAKONI CE                     HONDA 450          5  10:45. 822   -7  LAPS   5

     17.  65 VIZINGER                 1                                                      1  02:27. 888  -11  LAPS   4

     18. 122 OUDA       OP MARTIN     2 77 KLATOVY                        HONDA 450          1  03:23. 268  -11  LAPS   3

  Nestartovali:
         778 HREUS      OP PETR       2 74 MOTODOUP Ě CHODOVÁ PLANÁ        KTM 350          

Délka 1 kola: 1,80 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  212  ... 54,887 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:54.861 st. č.:  212  v kole  3  rychlost:  56,416 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v119

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2015 * ŽÁR u VACOVA  *                                 A ČR 220/805  11.4.2014
SMS motokrosu PRAHA                            2.zá vod seriálu                  

--------------------------------------------------- ------ Start 14:35:59 
Třída MX 2 + MX1 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ------ 

  12  27  65  74 317 396 404 801 815  50  84 107 12 2 148 161 202 212 372 778
--------------------------------------------------- -----------------------------

  1.  50 212 161 404  74 202 396 317 815  27  12 14 8 801 372 107  84  65 122  //
  2.  50 212 161 404  74 317 202  27 815 396  12 14 8 801 372 107  84  //
  3. 212 161  50 404 317 202  27 815  74 396  12 14 8 801 372 107  84  //
  4. 212 161 404  50 317 202 815  27  74 396  12 14 8 801 372 107  84  //
  5. 212 161 404  50 317 202 815  27  74 396  12 14 8 801 372 107  84  //
  6. 212 161 404 317 202 815  50  27 396 148  12  7 4 801 372 107  //
  7. 212 161 404 317 202 815  50  27 396 148  12 80 1  74 372 107  //
  8. 212 161 404 317 815 202  50  27 396 148 801  1 2  74 372 107  //
  9. 212 161 404 317 815 202  50  27 148 396 801  1 2  74 107 372  //
 10. 212 161 404 317 815 202  50  27 148 801 396  1 2  74 107 372  //
 11. 212 161 404 317 815 202  50  27 148 801 396  1 2  74 107 372  //
 12. 212 161 404 317 815 202  50  27 148 801 396  1 2  74 107 372

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v119
sfw@px2002 / 11.4.2015  * 15:02:05 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL 125+OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2015 * ŽÁR u VACOVA  *                                 AČR 220/805   11.4.2014
SMS motokrosu PRAHA                            2.zá vod seriálu                  

--------------------------------------------------- --
Třída MX 2 + MX1 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- -- 

 12  BREJCHA PAVEL  27  VYKUTIL JAN  65  VIZINGER  74  MEZEK MILAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:10.330   02:10.330   1 02:09.837   02:09.837   1 02:27.888   02:27.888   1 02:05.949   02:05.949 
  2 04:11.172  >02:00.842<   2 04:08.482  >01:58.645<   2 04:05.574  >01:59.625<
  3 06:12.922   02:01.750   3 06:08.018   01:59.536   3 06:08.868   02:03.294 
  4 08:14.831   02:01.909   4 08:08.835   02:00.817   4 08:11.898   02:03.030 
  5 10:16.883   02:02.052   5 10:10.143   02:01.308   5 10:14.989   02:03.091 
  6 12:20.718   02:03.835   6 12:12.163   02:02.020   6 12:22.009   02:07.020 
  7 14:24.950   02:04.232   7 14:14.977   02:02.814   7 14:28.014   02:06.005 
  8 16:31.380   02:06.430   8 16:17.307   02:02.330   8 16:34.386   02:06.372 
  9 18:36.044   02:04.664   9 18:19.213   02:01.906   9 18:39.652   02:05.266 
 10 20:39.532   02:03.488  10 20:21.868   02:02.655  10 20:45.958   02:06.306 
 11 22:46.460   02:06.928  11 22:25.175   02:03.307  11 22:54.033   02:08.075 
 12 24:55.055   02:08.595  12 24:28.924   02:03.749  12 25:03.524   02:09.491 

317  H ŮLA DAMINIK 396  TRNKA TOMÁŠ 404  OULEHLE JAN 801  HOLE ČEK VOJTĚCH
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:08.412   02:08.412   1 02:07.895   02:07.895   1 02:03.296   02:03.296   1 02:12.713   02:12.713 
  2 04:06.027   01:57.615   2 04:10.274   02:02.379   2 04:01.597   01:58.301   2 04:15.315   02:02.602 
  3 06:03.102  >01:57.075<   3 06:11.535  >02:01.261<   3 05:58.153  >01:56.556<   3 06:16.896   02:01.581 
  4 08:01.208   01:58.106   4 08:12.887   02:01.352   4 07:56.002   01:57.849   4 08:19.018   02:02.122 
  5 10:00.745   01:59.537   5 10:15.413   02:02.526   5 09:53.554   01:57.552   5 10:21.380   02:02.362 
  6 12:00.367   01:59.622   6 12:18.746   02:03.333   6 11:53.176   01:59.622   6 12:23.517   02:02.137 
  7 13:58.976   01:58.609   7 14:20.217   02:01.471   7 13:53.247   02:00.071   7 14:26.507   02:02.990 
  8 15:57.192   01:58.216   8 16:23.985   02:03.768   8 15:53.534   02:00.287   8 16:29.150   02:02.643 
  9 17:55.700   01:58.508   9 18:30.249   02:06.264   9 17:53.327   01:59.793   9 18:30.665  >02:01.515<
 10 19:55.628   01:59.928  10 20:37.586   02:07.337  10 19:53.255   01:59.928  10 20:33.987   02:03.322 
 11 21:52.814   01:57.186  11 22:45.168   02:07.582  11 21:51.872   01:58.617  11 22:38.410   02:04.423 
 12 23:52.379   01:59.565  12 24:50.952   02:05.784  12 23:49.626   01:57.754  12 24:47.628   02:09.218 

815  VOTAVA ROMAN  50  SLAVÍK     OP JIND ŘICH  84  NOVOTNÝ    OP LUBOŠ 107  KRAUS      OP JAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:09.216   02:09.216   1 01:59.436   01:59.436   1 02:15.747   02:15.747   1 02:14.846   02:14.846 
  2 04:09.563   02:00.347   2 03:56.368  >01:56.932<   2 04:20.581   02:04.834   2 04:19.167   02:04.321 
  3 06:08.418   01:58.855   3 05:57.071   02:00.703   3 06:25.255  >02:04.674<   3 06:23.256   02:04.089 
  4 08:06.621   01:58.203   4 07:59.231   02:02.160   4 08:31.885   02:06.630   4 08:26.635   02:03.379 
  5 10:04.727   01:58.106   5 10:00.142   02:00.911   5 10:45.822   02:13.937   5 10:30.920   02:04.285 
  6 12:03.082   01:58.355   6 12:06.865   02:06.723   6 12:34.061  >02:03.141<
  7 14:01.475   01:58.393   7 14:13.506   02:06.641   7 14:39.230   02:05.169 
  8 15:59.087   01:57.612   8 16:14.721   02:01.215   8 16:43.818   02:04.588 
  9 17:56.439  >01:57.352<   9 18:14.349   01:59.628   9 18:49.948   02:06.130 
 10 19:59.717   02:03.278  10 20:16.725   02:02.376  10 20:56.418   02:06.470 
 11 21:58.623   01:58.906  11 22:22.922   02:06.197  11 23:03.513   02:07.095 
 12 23:57.649   01:59.026  12 24:26.265   02:03.343  12 25:11.651   02:08.138 

122  OUDA       OP MARTIN 148  PASTOREK   OP LADISLAV 161  BULÍK      OP PETR 202  LUDVÍK     OP MARTIN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 03:23.268   03:23.268   1 02:10.999   02:10.999   1 02:01.784   02:01.784   1 02:06.671   02:06.671 
  2 04:12.886   02:01.887   2 03:57.726  >01:55.942<   2 04:07.632   02:00.961 
  3 06:14.670   02:01.784   3 05:55.691   01:57.965   3 06:06.523   01:58.891 
  4 08:16.667   02:01.997   4 07:51.843   01:56.152   4 08:04.865   01:58.342 
  5 10:17.480   02:00.813   5 09:47.786   01:55.943   5 10:03.401   01:58.536 
  6 12:19.682   02:02.202   6 11:45.197   01:57.411   6 12:02.295   01:58.894 
  7 14:21.965   02:02.283   7 13:42.575   01:57.378   7 14:00.368  >01:58.073<
  8 16:24.904   02:02.939   8 15:40.483   01:57.908   8 16:00.803   02:00.435 
  9 18:25.712  >02:00.808<   9 17:40.356   01:59.873   9 18:00.886   02:00.083 
 10 20:28.183   02:02.471  10 19:40.808   02:00.452  10 20:00.973   02:00.087 
 11 22:31.158   02:02.975  11 21:42.833   02:02.025  11 21:59.257   01:58.284 
 12 24:37.202   02:06.044  12 23:46.230   02:03.397  12 24:00.299   02:01.042 

212  MIKAS      OP LADISLAV 372  ADAMÍK     OP MICHAEL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:00.822   02:00.822   1 02:14.073   02:14.073 
  2 03:56.862   01:56.040   2 04:17.994   02:03.921 
  3 05:51.723  >01:54.861<   3 06:22.508   02:04.514 
  4 07:48.421   01:56.698   4 08:26.296   02:03.788 
  5 09:45.679   01:57.258   5 10:28.964  >02:02.668<
  6 11:44.029   01:58.350   6 12:33.149   02:04.185 
  7 13:40.434   01:56.405   7 14:38.754   02:05.605 
  8 15:37.329   01:56.895   8 16:43.308   02:04.554 
  9 17:34.815   01:57.486   9 18:58.130   02:14.822 
 10 19:33.449   01:58.634  10 21:12.033   02:13.903 
 11 21:33.414   01:59.965  11 23:24.396   02:12.363 
 12 23:36.740   02:03.326  12 25:36.292   02:11.896 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v119

Ředitel závodu: Václav VIZINGER Předseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2015 * ŽÁR u VACOVA  *                                 A ČR 220/805  11.4.2014
SMS motokrosu PRAHA                            2.zá vod seriálu                  

------------------------------------------------ St art 17:28:00 
Třída MX2 (125) / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------ 

      1. 404 OULEHLE  JAN       87 KLATOVY                    HONDA 250 4T      12  24:07.012             25

      2. 815 VOTAVA   ROMAN     99 RADOMYŠL                   KTM 250 4T        12  24:19.017    :12.0 05  22

      3.  27 VYKUTIL  JAN       97 KRÁL ŮV DVŮR                KTM 125           12  24:33.749    :26.737  20

      4.  12 BREJCHA  PAVEL     97 ENDURO HORAŽ ĎOVICE/HRÁDEK  KAWASAKI 250 4T   12  25:01.841    :5 4.829  18

      5.  74 MEZEK    MILAN     74 HOSTOMICE                  SUZUKI 450        12  25:21.525  01:14.5 13  16

      6. 396 TRNKA    TOMÁŠ     96 MOTOTEM EXCEL/ST RAKONICE   HONDA 250 4T      12  25:27.020  01:20.0 08  15

      7. 317 H ŮLA     DOMINIK   96 ARRBO RACING TEAM/B ŘEZÍ    YAMAHA 250        10  20:07.211   -2  LAPS  14

      8. 801 HOLE ČEK  VOJT ĚCH   92 TÁBOR                      KTM 250 4T         6  12:59.522   -6  LAPS  13

  Nestartovali:
          65 VIZINGER RICHARD   00 PAMK KLATOVY/M ĚČÍM         KTM 125          

Délka 1 kola: 1,80 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  404  ... 53,738 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:57.272 st. č.:  815  v kole  2  rychlost:  55,256 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v119
sfw@px2002 / 11.4.2015  * 17:55:56 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL 125+OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2015 * ŽÁR u VACOVA  *                                 A ČR 220/805  11.4.2014
SMS motokrosu PRAHA                            2.zá vod seriálu                  

------------------------------------------------- S tart 17:28:00 
Třída MX1 (OPEN) / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------- 

      1.  50 SLAVÍK     OP JIND ŘICH   95 MOTOKLUB MILEVSKO              KTM 250 2T     12  23:56.028             25

      2. 212 MIKAS      OP LADISLAV   74 ACADEMY MX  RACING/SOUSEDOVICE  HONDA 450      12  24:01.327    :05.299  22

      3. 161 BULÍK      OP PETR       89 TIS U BLAT NA                   KAWASAKI 450   12  24:06.153    :10.125  20

      4. 202 LUDVÍK     OP MARTIN     79 ENDURO HOR AŽDOVICE/HRÁDEK      SUZUKI 450     12  24:07.803    :11.775  18

      5. 148 PASTOREK   OP LADISLAV   90 TOUŽIM                         KAWASAKI 450   12  25:07.863  01:11.835  16

      6. 107 KRAUS      OP JAN        88 PODLUHY                        YAMAHA 450     12  25:51.634  01:55.606  15

      7.  84 NOVOTNÝ    OP LUBOŠ      84 STRAKONICE                      HONDA 450      11  24:22.546   -1  LAP   14

      8. 122 OUDA       OP MARTIN     77 KLATOVY                        HONDA 450      11  24:48.481   -1  LAP   13

  Nestartovali:
         372 ADAMÍK     OP MICHAEL    91 HUSINEC                        KTM 350       

         778 HREUS      OP PETR       74 MOTODOUP Ě CHODOVÁ PLANÁ        KTM 350       

Délka 1 kola: 1,80 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  50  ... 54,149 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:56.444 st. č.:  50  v kole  3  rychlost:  55,649 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v119
sfw@px2002 / 11.4.2015  * 17:56:07 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL 125+OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2015 * ŽÁR u VACOVA  *                                 A ČR 220/805  11.4.2014
SMS motokrosu PRAHA                            2.zá vod seriálu                  

------------------------------------------------- S tart 17:28:00 
Třída MX 2 + MX1 / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------- 

      1.  50 SLAVÍK     OP JIND ŘICH   2 95 MOTOKLUB MILEVSKO              KTM 250 2 T        12  23:56.028             25

      2. 212 MIKAS      OP LADISLAV   2 74 ACADEMY MX RACING/SOUSEDOVICE  HONDA 450         12  24:01. 327    :05.299  22

      3. 161 BULÍK      OP PETR       2 89 TIS U BL ATNA                   KAWASAKI 450      12  24:06. 153    :10.125  20

      4. 404 OULEHLE       JAN        1 87 KLATOVY                        HONDA 250 4T      12  24:07. 012    :10.984  18

      5. 202 LUDVÍK     OP MARTIN     2 79 ENDURO H ORAŽDOVICE/HRÁDEK      SUZUKI 450        12  24:07. 803    :11.775  16

      6. 815 VOTAVA        ROMAN      1 99 RADOMYŠL                        KTM 250 4T        12  24:19. 017    :22.989  15

      7.  27 VYKUTIL       JAN        1 97 KRÁL ŮV DVŮR                    KTM 125           12  24:33.74 9    :37.721  14

      8.  12 BREJCHA       PAVEL      1 97 ENDURO H ORAŽĎOVICE/HRÁDEK      KAWASAKI 250 4T   12  25:01.841  01:05.813  13

      9. 148 PASTOREK   OP LADISLAV   2 90 TOUŽIM                         KAWASAKI 450      12  25:07. 863  01:11.835  12

     10.  74 MEZEK         MILAN      1 74 HOSTOMIC E                      SUZUKI 450        12  25:21. 525  01:25.497  11

     11. 396 TRNKA         TOMÁŠ      1 96 MOTOTEM EXCEL/STRAKONICE       HONDA 250 4T      12  25:27. 020  01:30.992  10

     12. 107 KRAUS      OP JAN        2 88 PODLUHY                        YAMAHA 450        12  25:51. 634  01:55.606   9

     13.  84 NOVOTNÝ    OP LUBOŠ      2 84 STRAKONI CE                     HONDA 450         11  24:22. 546   -1  LAP    8

     14. 122 OUDA       OP MARTIN     2 77 KLATOVY                        HONDA 450         11  24:48. 481   -1  LAP    7

     15. 317 H ŮLA          DOMINIK    1 96 ARRBO RACING TEAM/B ŘEZÍ        YAMAHA 250        10  20:07.211   -2  LA PS   6

     16. 801 HOLE ČEK       VOJT ĚCH    1 92 TÁBOR                          KTM 250 4 T         6  12:59.522   -6  LAPS   5

  Nestartovali:
          65 VIZINGER      RICHARD    1 00 PAMK KLA TOVY/MĚČÍM             KTM 125          

         372 ADAMÍK     OP MICHAEL    2 91 HUSINEC                        KTM 350          

         778 HREUS      OP PETR       2 74 MOTODOUP Ě CHODOVÁ PLANÁ        KTM 350          

Délka 1 kola: 1,80 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  50  ... 54,149 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:56.444 st. č.:  50  v kole  3  rychlost:  55,649 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v119

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2015 * ŽÁR u VACOVA  *                                 A ČR 220/805  11.4.2014
SMS motokrosu PRAHA                            2.zá vod seriálu                  

--------------------------------------------------- ------ Start 17:28:00 
Třída MX 2 + MX1 / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ------ 

  12  27  65  74 317 396 404 801 815  50  84 107 12 2 148 161 202 212 372 778
--------------------------------------------------- -----------------------------

  1.  50 212 161 815 202 404  12 317  27 148  84 39 6 107  74 122 801  //
  2.  50 212 161 815 202 404  12  27 317 148 396 10 7  84  74 801 122  //
  3.  50 212 161 815 202 404  12  27 317 148 396 10 7  74  84 801 122  //
  4.  50 212 161 815 202 404  27 317  12 148 396 10 7  74 801  84 122  //
  5.  50 212 815 161 202 404 317  27  12 148 396  7 4 107 801  84 122  //
  6.  50 212 815 161 202 404 317  27  12 148 396  7 4 107 801  84 122  //
  7.  50 212 815 161 202 404 317  27  12 148  74 39 6 107  84 122  //
  8.  50 815 212 161 202 404 317  27  12 148  74 39 6 107  84 122  //
  9.  50 212 815 161 202 317 404  27  12 148  74 39 6 107  84  // 122
 10.  50 212 161 202 317 404 815  27  12 148  74 39 6 107  //  84 122
 11.  50 212 161 202 404 815  27  12 148  74 396 10 7  //  84 122
 12.  50 212 161 404 202 815  27  12 148  74 396 10 7

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v119
sfw@px2002 / 11.4.2015  * 17:54:20 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL 125+OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2015 * ŽÁR u VACOVA  *                                 A ČR 220/805  11.4.2014
SMS motokrosu PRAHA                            2.zá vod seriálu                  

--------------------------------------------------- --
Třída MX 2 + MX1 / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- -- 

 12  BREJCHA PAVEL  27  VYKUTIL JAN  74  MEZEK MILAN 3 17  H ŮLA DOMINIK
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:11.779   02:11.779   1 02:14.340   02:14.340    1 02:20.141   02:20.141   1 02:12.355   02:12.35 5 
  2 04:13.394  >02:01.615<   2 04:14.948   02:00.608    2 04:26.550   02:06.409   2 04:18.656   02:06.30 1 
  3 06:15.332   02:01.938   3 06:15.851   02:00.903    3 06:31.370   02:04.820   3 06:17.075   01:58.41 9 
  4 08:18.927   02:03.595   4 08:16.460   02:00.609    4 08:35.830   02:04.460   4 08:17.712   02:00.63 7 
  5 10:21.546   02:02.619   5 10:16.162  >01:59.702 <   5 10:39.241  >02:03.411<   5 10:15.476  >01:57.76 4<
  6 12:24.807   02:03.261   6 12:20.457   02:04.295    6 12:44.052   02:04.811   6 12:14.369   01:58.89 3 
  7 14:31.089   02:06.282   7 14:22.149   02:01.692    7 14:47.780   02:03.728   7 14:12.823   01:58.45 4 
  8 16:38.058   02:06.969   8 16:24.825   02:02.676    8 16:52.133   02:04.353   8 16:10.908   01:58.08 5 
  9 18:42.874   02:04.816   9 18:26.840   02:02.015    9 18:57.375   02:05.242   9 18:08.896   01:57.98 8 
 10 20:50.414   02:07.540  10 20:27.500   02:00.660   10 21:02.902   02:05.527  10 20:07.211   01:58.31 5 
 11 22:55.960   02:05.546  11 22:30.199   02:02.699   11 23:12.726   02:09.824 
 12 25:01.841   02:05.881  12 24:33.749   02:03.550   12 25:21.525   02:08.799 

396  TRNKA TOMÁŠ 404  OULEHLE JAN 801  HOLE ČEK VOJTĚCH 815  VOTAVA ROMAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:18.007   02:18.007   1 02:11.425   02:11.425    1 02:27.992   02:27.992   1 02:07.993   02:07.99 3 
  2 04:22.042   02:04.035   2 04:11.499   02:00.074    2 04:33.085   02:05.093   2 04:05.265  >01:57.27 2<
  3 06:26.129   02:04.087   3 06:11.265   01:59.766    3 06:36.321  >02:03.236<   3 06:03.864   01:58.59 9 
  4 08:29.296  >02:03.167<   4 08:10.945   01:59.680    4 08:40.267   02:03.946   4 08:01.771   01:57.90 7 
  5 10:34.818   02:05.522   5 10:10.590   01:59.645    5 10:44.608   02:04.341   5 10:00.426   01:58.65 5 
  6 12:40.971   02:06.153   6 12:10.165   01:59.575    6 12:59.522   02:14.914   6 11:58.133   01:57.70 7 
  7 14:48.506   02:07.535   7 14:09.934   01:59.769    7 13:55.664   01:57.531 
  8 16:55.226   02:06.720   8 16:09.677   01:59.743    8 15:54.202   01:58.538 
  9 19:00.973   02:05.747   9 18:09.295   01:59.618    9 18:03.958   02:09.756 
 10 21:08.245   02:07.272  10 20:08.676   01:59.381   10 20:11.845   02:07.887 
 11 23:16.851   02:08.606  11 22:07.929   01:59.253   11 22:14.546   02:02.701 
 12 25:27.020   02:10.169  12 24:07.012  >01:59.083 <  12 24:19.017   02:04.471 

 50  SLAVÍK     OP JIND ŘICH  84  NOVOTNÝ    OP LUBOŠ 107  KRAUS      OP JAN 12 2  OUDA       OP MARTIN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:04.510   02:04.510   1 02:17.097   02:17.097    1 02:18.475   02:18.475   1 02:24.539   02:24.53 9 
  2 04:01.106   01:56.596   2 04:24.365  >02:07.268 <   2 04:23.998   02:05.523   2 04:35.641   02:11.10 2 
  3 05:57.550  >01:56.444<   3 06:32.009   02:07.644    3 06:28.409  >02:04.411<   3 06:45.567  >02:09.92 6<
  4 07:55.853   01:58.303   4 08:41.521   02:09.512    4 08:33.008   02:04.599   4 08:56.647   02:11.08 0 
  5 09:53.607   01:57.754   5 10:53.227   02:11.706    5 10:41.636   02:08.628   5 11:07.642   02:10.99 5 
  6 11:51.382   01:57.775   6 13:05.040   02:11.813    6 12:53.214   02:11.578   6 13:19.872   02:12.23 0 
  7 13:50.931   01:59.549   7 15:15.982   02:10.942    7 15:00.563   02:07.349   7 15:31.512   02:11.64 0 
  8 15:51.208   02:00.277   8 17:29.477   02:13.495    8 17:06.515   02:05.952   8 17:43.574   02:12.06 2 
  9 17:51.929   02:00.721   9 19:44.756   02:15.279    9 19:14.074   02:07.559   9 20:13.955   02:30.38 1 
 10 19:52.527   02:00.598  10 22:02.397   02:17.641   10 21:22.854   02:08.780  10 22:32.077   02:18.12 2 
 11 21:53.010   02:00.483  11 24:22.546   02:20.149   11 23:35.863   02:13.009  11 24:48.481   02:16.40 4 
 12 23:56.028   02:03.018  12 25:51.634   02:15.771 

148  PASTOREK   OP LADISLAV 161  BULÍK      OP PETR 2 02  LUDVÍK     OP MARTIN 212  MIKAS      OP LADISLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:14.861   02:14.861   1 02:06.355   02:06.355    1 02:08.955   02:08.955   1 02:05.381   02:05.38 1 
  2 04:20.016   02:05.155   2 04:04.152  >01:57.797 <   2 04:06.814   01:57.859   2 04:03.162   01:57.78 1 
  3 06:24.370   02:04.354   3 06:02.314   01:58.162    3 06:04.655  >01:57.841<   3 06:00.242  >01:57.08 0<
  4 08:26.775  >02:02.405<   4 08:01.154   01:58.840    4 08:04.130   01:59.475   4 07:58.637   01:58.39 5 
  5 10:30.038   02:03.263   5 10:01.025   01:59.871    5 10:02.796   01:58.666   5 09:56.884   01:58.24 7 
  6 12:33.451   02:03.413   6 12:00.978   01:59.953    6 12:02.172   01:59.376   6 11:55.799   01:58.91 5 
  7 14:38.638   02:05.187   7 14:02.031   02:01.053    7 14:04.587   02:02.415   7 13:54.786   01:58.98 7 
  8 16:44.818   02:06.180   8 16:03.644   02:01.613    8 16:04.981   02:00.394   8 15:54.870   02:00.08 4 
  9 18:49.489   02:04.671   9 18:04.886   02:01.242    9 18:05.234   02:00.253   9 17:56.177   02:01.30 7 
 10 20:53.248   02:03.759  10 20:05.315   02:00.429   10 20:06.766   02:01.532  10 19:56.657   02:00.48 0 
 11 22:59.430   02:06.182  11 22:05.707   02:00.392   11 22:06.456   01:59.690  11 21:57.248   02:00.59 1 
 12 25:07.863   02:08.433  12 24:06.153   02:00.446   12 24:07.803   02:01.347  12 24:01.327   02:04.07 9 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v119
sfw@px2002 / 11.4.2015  * 17:55:04 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL 125+OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2015 * ŽÁR u VACOVA  *                                 A ČR 220/805  11.4.2014
SMS motokrosu PRAHA                            2.zá vod seriálu                  

---------------------------------------------------  Start 11:32:30 
Třída MX2+MX1 / 1.jízda M ěřený trenink * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------------  

      1.  50 SLAVÍK   OP   JIND ŘICH   95 MOTOKLUB MILEVSKO              KTM 250 2T         4  01:53.014  4              57,338 km/h

      2. 161 BULÍK    OP   PETR       89 TIS U BLAT NA                   KAWASAKI 450       5  01:53.89 4  5    :00.880   56,895 km/h

      3. 212 MIKAS     OP  LADISLAV   74 ACADEMY MX  RACING/SOUSEDOVICE  HONDA 450          5  01:54.50 2  1    :01.488   56,593 km/h

      4. 815 VOTAVA        ROMAN      99 RADOMYŠL                       KTM 250 4T         5  01:55.24 9  2    :02.235   56,226 km/h

      5. 202 LUDVÍK   OP   MARTIN     79 ENDURO HOR AŽDOVICE/HRÁDEK      SUZUKI 450         5  01:56.09 7  1    :03.083   55,815 km/h

      6.  27 VYKUTIL       JAN        97 KRÁL ŮV DVŮR                    KTM 125            5  01:56.16 8  1    :03.154   55,781 km/h

      7. 404 OULEHLE       JAN        87 KLATOVY                        HONDA 250 4T       5  01:57.11 5  3    :04.101   55,330 km/h

      8.  74 MEZEK         MILAN      74 HOSTOMICE                      SUZUKI 450         4  01:58.52 7  1    :05.513   54,671 km/h

      9. 396 TRNKA         TOMÁŠ      96 MOTOTEM EX CEL/STRAKONICE       HONDA 250 4T       5  01:59.24 5  1    :06.231   54,342 km/h

     10. 317 H ŮLA          DAMINIK    96 ARRBO RACING TEAM/B ŘEZÍ        YAMAHA 250         4  01:59.468  1    :0 6.454   54,240 km/h

     11. 148 PASTOREK OP   LADISLAV   90 TOUŽIM                         KAWASAKI 450       5  01:59.91 9  4    :06.905   54,036 km/h

     12.  12 BREJCHA       PAVEL      97 ENDURO HOR AŽĎOVICE/HRÁDEK      KAWASAKI 250 4T    5  02:00.018  4    :07.004   53,992 km/h

     13. 801 HOLE ČEK       VOJT ĚCH    92 TÁBOR                          KTM 250 4T         5  02:00.531  4    :07.517   53,762 km/h

     14. 372 ADAMÍK   OP   MICHAEL    91 HUSINEC                        KTM 350            4  02:01.50 6  2    :08.492   53,331 km/h

     15.  84 NOVOTNÝ  OP   LUBOŠ      84 STRAKONICE                      HONDA 450          5  02:01.69 7  1    :08.683   53,247 km/h

     16. 107 KRAUS    OP   JAN        88 PODLUHY                        YAMAHA 450         5  02:03.16 8  3    :10.154   52,611 km/h

     17. 122 OUDA       OP MARTIN     77 KLATOVY                        HONDA 450          5  02:05.93 6  2    :12.922   51,455 km/h

     18. 778 HREUS      OP PETR       74 MOTODOUP Ě CHODOVÁ PLANÁ        KTM 350            5  02:06.0 44  1    :13.030   51,411 km/h

     19.  65 VIZINGER                                                                      2  02:18.65 4  1    :25.640   46,735 km/h

Délka 1 kola: 1,80 km

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v119
sfw@px2002 / 11.4.2015  * 11:46:21 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL 125+OPEN MT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2015 * ŽÁR u VACOVA  *                                 A ČR 220/805  11.4.2014
SMS motokrosu PRAHA                            2.zá vod seriálu                  

--------------------------------------------------- ----
Třída MX2+MX1 / 1.jízda M ěřený trenink * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ---- 

 12  BREJCHA PAVEL  27  VYKUTIL JAN  50  SLAVÍK   OP JINDŘICH  65  VIZINGER 
0 03:16.141   <-- START 0 03:02.193   <-- START 0 05: 32.871   <-- START 0 03:29.907   <-- START

  1 05:16.177   02:00.036   1 04:58.361  >01:56.168 <   1 07:28.335   01:55.464   1 05:48.561  >02:18.65 4<
  2 07:16.931   02:00.754   2 06:54.533   01:56.172    2 09:55.493   02:27.158   2 09:11.212   03:22.65 1 
  3 09:45.209   02:28.278   3 09:21.566   02:27.033    3 12:44.969   02:49.476 
  4 11:45.227  >02:00.018<   4 11:17.859   01:56.293    4 14:37.983  >01:53.014<
  5 14:19.181   02:33.954   5 13:47.005   02:29.146  

 74  MEZEK MILAN  84  NOVOTNÝ  OP LUBOŠ 107  KRAUS    OP JAN 122  OUDA       OP MARTIN
0 03:07.975   <-- START 0 03:22.707   <-- START 0 03: 42.648   <-- START 0 04:09.201   <-- START

